
 
 
 
 

КРАМАТОРСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від 12.03.2015 № 41/VI-41 

м. Краматорськ      

  
Про реорганізацію притулку для дітей 
служби у справах дітей  
Краматорської міської ради  
 
 

На виконання законів України «Про органи і служби у справах дітей та спеціальні 
установи для дітей», «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», постанови Кабінету Міністрів 
України  від 28.01.2004 № 87 «Про затвердження Типового положення про центр 
соціально-психологічної реабілітації дітей», з метою покращення соціального захисту 
дітей, надання тривалої психологічної та інших видів допомоги дітям та їх батькам, 
спрямованої на повернення дітей до сім’ї, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 

 
міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Реорганізувати притулок для дітей служби у справах дітей Краматорської міської 
ради шляхом його перетворення у центр соціально-психологічної реабілітації дітей служби 
у справах дітей Краматорської міської ради. 

 
2. Створити комісію з припинення діяльності притулку для дітей служби у справах 

дітей Краматорської міської ради за адресою: 83000, м.Краматорськ, вул.Вознесенського, 
буд. № 18, та затвердити її склад (додається). 

Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог 2 місяці з дня опублікування 
повідомлення про рішення щодо припинення притулку. Претензії кредиторів 
задовольняються в порядку, встановленому законодавством.  

 
3. Голові комісії здійснити всі заходи, пов’язані з припиненням діяльності притулку 

для дітей служби у справах дітей Краматорької міської ради. 
 
4. Створити центр соціально-психологічної реабілітації дітей служби у справах дітей 

Краматорської міської ради шляхом перетворення притулку. 
 
5. Службі у справах дітей Краматорської міської ради (Вернигора): 
 
1) затвердити Положення про центр соціально-психологічної реабілітації дітей 

служби у справах дітей Краматорської  міської ради; 

 



 2 
2) затвердити передавальний акт та здійснити контроль за завершенням 

процедури реорганізації притулку для дітей служби у справах дітей Краматорської міської 
ради. 

 
6. Фінансовому управлінню Краматорської міської ради (Кірна) забезпечити 

фінансування утримання центру соціально-психологічної реабілітації дітей служби у 
справах дітей Краматорської міської ради у 2015 році в межах бюджетних призначень, що 
були затверджені на утримання притулку для дітей служби у справах дітей Краматорської 
міської ради. 
 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 
який курирує питання соціального захисту дітей. 

 
 
 

Секретар міської ради К.О.Воробйова 
 



 3 

Додаток до  
рішення міської ради 
12.03.2015 № 41/VI-41 

 
 

 
СКЛАД  

комісії з припинення діяльності притулку для дітей 
служби у справах дітей Краматорської міської ради 

 
 
Вернигора 
Тетяна Анатоліївна 
 

начальник служби у справах дітей 
Краматорської міської ради, голова комісії 
 

Члени комісії: 
 

 

Кейс 
Ганна Валеріївна 
 

заступник начальника служби у справах 
дітей Краматорської міської ради 
 

Чибор 
Наталія Дмитрівна 
 

завідуючий сектором профілактичної 
роботи та соціального захисту служби у 
справах дітей Краматорської міської ради 
 

Воскобойніков 
Олександр Сергійович 
реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3020316710 

директор притулку для дітей служби у 
справах дітей Краматорської міської ради 
  

Мілюкова 
Ганна Ігорівна 
 

провідний бухгалтер притулку для дітей 
служби у справах дітей Краматорської 
міської ради 
 

Мариніна 
Надія Іванівна 
 

завідувач господарством притулку для дітей 
служби у справах дітей Краматорської 
міської ради 

 
 
 
 
Секретар міської ради К.О.Воробйова 
 


